GE
Lighting
GE LED Lepiej Energooszczędniej Dynamiczniej
Nowoczesne, kompleksowe rozwiązania oświetleniowe
Firma GE Lighting oferuje szeroki asortyment lamp LED przeznaczonych do modernizacji
oświetlenia. Produkty te są bezpośrednimi zamiennikami tradycyjnych lamp żarowych,
a przy tym są niezwykle energooszczędne i przyjazne dla środowiska, dodatkowo nie
zawierają rtęci, zużywają znacznie mniej energii od lamp żarowych i halogenowych,

[K]
CRI
[Ra]
Okres eksploatacyjny
[L70, godz.]
Średnica
[mm]
Długość
[mm]
Opakowanie
Ilość
Kod
produktu
G
LS
5 220-240 E27 LED5/GLS/827/220-240/E27 - 185 - 2700 80+ 25000 62 110 Ilość 79427
5 220-240 E27 LED5/GLS/830/220-240/E27 - 200 - 3000 80+ 25000 62 110 6 79428
5 220-240 B22 LED5/GLS/827/220-240/B22 - 185 - 2700 80+ 25000 62 108.5 6 79431
5 220-240 B22 LED5/GLS/830/220-240B22 - 200 - 3000 80+ 25000 62 108.5 6 79432
8.8 220-240 E27 LED9/GLS/827/220-240/E27 - 395 - 2700 80+ 25000 62 110 6 79425
8.8 220-240 E27 LED9/GLS/830/220-240/E27 - 430 - 3000 80+ 25000 62 110 6 79426
8.8 220-240 B22 LED9GLS/827/220-240/B22 - 395 - 2700 80+ 25000 62 108.5 6 79429
8.8 220-240 B22 LED9/GLS/830/220-240/B22 - 430 - 3000 80+ 25000 62 108.5 6 79430
9 220-240 E27 LED9/A60/830/220-240V/E27 - 470 - 3000 80+ 25000 69.5 116.5 6 63598
9 220-240 B22 LED9/A60/830/220-240V/B22 - 470 - 3000 80+ 25000 69.5 116.5 6 63597
M
in
i G
LS
2 220-240 E27 LED 2/A47/829/220-240V/E27/C - 60 - 2900 80+ 17000* 47 88.5 6 78759
2 220-240 E27 LED 2/A47/829/220-240V/E27/D - 60 - 2900 80+ 17000* 47 88.5 6 78760
2 220-240 B22 LED 2/A47/829/220-240V/B22/C - 60 - 2900 80+ 17000* 47 87 6 78761
2 220-240 B22 LED 2/A47/829/220-240V/B22/D - 60 - 2900 80+ 17000* 47 87 6 78762
Ku
lis
te
2 220-240 E27 LED 2/P45/829/220-240V/E27/C - 60 - 2900 80+ 17000* 45 71 6 78763
2 220-240 E27 LED 2/P45/829/220-240V/E27/D - 60 - 2900 80+ 17000* 45 71 6 78764
2 220-240 B22 LED 2/P45/829/220-240V/B22/C - 60 - 2900 80+ 17000* 45 69.5 6 78765
2 220-240 B22 LED 2/P45/829/220-240V/B22/D - 60 - 2900 80+ 17000* 45 69.5 6 78766
2 220-240 E14 LED 2/P45/829/220-240V/E14/C - 60 - 2900 80+ 17000* 45 77 6 78767
2 220-240 E14 LED 2/P45/829/220-240V/E14/D - 60 - 2900 80+ 17000* 45 77 6 78768
G
lo
be 2.5 220-240 E27 LED2.5/G80/829/220-240V/E27/D - 80 - 2900 80+ 17000* 80 109.5 6 78769
2.5 220-240 B22 LED2.5/G80/829/220-240V/B22/D - 80 - 2900 80+ 17000* 80 108 6 78770
Św
ie
co
w
e
2 220-240 E27 LED 2/B35/829/220-240V/E27/C - 60 - 2900 80+ 17000* 35 95.5 6 78771
2 220-240 E27 LED 2/B35/829/220-240V/E27/D - 60 - 2900 80+ 17000* 35 95.5 6 78772
2 220-240 B22 LED 2/B35/829/220-240V/B22/C - 60 - 2900 80+ 17000* 35 94 6 78773
2 220-240 B22 LED 2/B35/829/220-240V/B22/D - 60 - 2900 80+ 17000* 35 94 6 78774
2 220-240 E14 LED 2/B35/829/220-240V/E14/C - 60 - 2900 80+ 17000* 35 101 6 78775
2 220-240 E14 LED 2/B35/829/220-240V/E14/D - 60 - 2900 80+ 17000* 35 101 6 78776
G
U
10
4 230 GU10 LED4/GU10/830/230V/WFL 225 100 36 3100 80+ 15000 50.2 57 8 75280
4 240 GU10 LED4/GU10/830/240V/WFL 225 100 36 3100 80+ 15000 50.2 57 8 75281
4 230 GU10 LED 4/GU10/830/230V/FL 225 100 20 3100 80+ 15000 50.2 57 8 76075
4 230 GU10 LED 4/GU10/830/230V/WFL 225 100 36 3100 80+ 15000 50.2 57 8 76076
4.5 220-240 GU10 LED4.5/GU10/827/220-240V/FL 800 200 25 2700 80+ 25000 50.2 57 8 79358
4.5 220-240 GU10 LED4.5/GU10/827/220-240V/WFL 480 200 35 2700 80+ 25000 50.2 57 8 79359
4.5 220-240 GU10 LED4.5/GU10/830/220-240V/FL 850 200 25 3000 80+ 25000 50.2 57 8 79360
4.5 220-240 GU10 LED4.5/GU10/830/220-240V/WFL 530 200 35 3000 80+ 25000 50.2 57 8 79361
7 220-240 GU10 LED7/GU10/827/220-240V/FL 1200 300 25 2700 80+ 25000 50.2 77.6 8 79362
7 220-240 GU10 LED7/GU10/827/220-240V/WFL 600 300 35 2700 80+ 25000 50.2 77.6 8 79363
7 220-240 GU10 LED7/GU10/830/220-240V/FL 1370 300 25 3000 80+ 25000 50.2 77.6 8 79364
7 220-240 GU10 LED7/GU10/830/220-240V/WFL 650 300 35 3000 80+ 25000 50.2 77.6 8 79365
R5
0
4 230 E14 LED4/R50/830/230V/WFL/E14 225 100 36 3100 80+ 15000 50.2 76 8 75288
4 240 E14 LED4/R50/830/240V/WFL/E14 225 100 36 3100 80+ 15000 50.2 76 8 75289
4.5 220-240 E14 LED4.5/R50/830/220-240V/WFL/E14 480 200 36 3000 80+ 25000 50.2 82.9 8 79366
4.5 220-240 E14 LED4.5/R50/827/220-240V/WFL/E14 530 200 36 2700 80+ 25000 50.2 82.9 8 79367
R6
3
7 220-240 E27 LED7/R63/827/220-240V/FL/E27 1200 200 20 2700 80+ 25000* 63 101 8 76093
7 220-240 E27 LED7/R63/827/220-240V/WFL/E27 520 200 36 2700 80+ 25000* 63 101 8 76094
7 220-240 B22 LED7/R63/827/220-240V/FL/B22 1200 200 20 2700 80+ 25000* 63 101 8 76099
7 220-240 B22 LED7/R63/827/220-240V/WFL/B22 520 200 36 2700 80+ 25000* 63 101 8 76100
7 220-240 E27 LED7/R63/830/220-240V/FL/E27 1200 200 20 3000 80+ 25000* 63 101 8 75294
7 220-240 E27 LED7/R63/830/220-240V/WFL/E27 520 200 36 3000 80+ 25000* 63 101 8 75296
7 220-240 B22 LED7/R63/830/220-240V/FL/B22 1200 200 20 3000 80+ 25000* 63 101 8 75295
7 220-240 B22 LED7/R63/830/220-240V/WFL/B22 520 200 36 3000 80+ 25000* 63 101 8 75297
PA
R3
0
10 220-240 E27 LED10/PAR30/827/220-240V/FL/E27 1600 370 24 2700 80+ 25000* 95 92 6 78553
10 220-240 E27 LED10/PAR30/827/220-240V/WFL/E27 900 370 36 2700 80+ 25000* 95 92 6 78554
10 220-240 E27 LED10/PAR30/830/220-240V/FL/E27 1700 400 24 3000 80+ 25000* 95 92 6 78555
10 220-240 E27 LED10/PAR30/830/220-240V/WFL/E27 1700 400 36 3000 80+ 25000* 95 92 6 78556
* L70 zgodnie z najnowszymi badaniami
8